25. [in Modrzano] dicte diocesis Pragensis, ut ab occupacione ipsius ecclesie va -
cantis per mortem bone memorie dominum Paulum (!), dicte ecclesie ul t imum et 
immediatum rectorem, 

26. [desisteret et] quod ipsum nancisci realem et corporalem ipsius ecclesie pos-
sessionem. A d quam requisicionem et monicionem prefatus dominus Petrus ple-
banus, utpote f i l ius 

27. [devot]us mandatis apostolicis, predictum dominum Petrum canonicum monuit, 
ut ipse infra terminum et sub pén is i n dictis processible expressis ab occupacione 
dicte 

28. [ecclesie désiste] ret, quod dictum Petrum de Zdetyn nancisci et adiplscl realem 
et corporalem dicte ecclesie i n Modrzano possessionem. U b l mox dlctus dominus 

20. [Petrus canonlcu]s, facta dicta monicione, responsum dat se non esse i n 
possessione dicte ecclesie i n Modrzano, ex eo quia ad eandem non est conflrmatus nec 
investitus, 

30. [sed s]olum est patronus dicte ecclesie et tamquam patronus dotibus ecclesie 
ut custos se intromisit, ne per al iquem dissiparentur. De quibus omnibus 

31. . . . [m]emorati Petrus de Zdetyn et Petrus canonicus pecierunt ipsis unum vel 
plura confici publ icum seu publica instrumenta. Ac ta sunt hec anno, 

— [indiccione, die, mense, hora, loco et pontificatu quibus supra, presentibus dis
c re t s vir is dominis . . . fidedignis testibus ad predicta vocatis specialiter et rogatis. 

— Et ego . . . quondam . . . , clericus Pragensis d ioc , publ. imp. auct. notarius etc.] 

Fragm. de l'orig. sur parch., la marge gauche et la fin du doc. coupées, 
le reste servant comme feuille de garde antérieure du Ms. I. 57 de la même 

3 2 U n instrument rédigé par le notaire Simon, fils de Iacobus de Slavëtice, le 18 sept. 
1374 à Prague, ci té par Stloukal, M V B IV, p. 397 n° 695. 

DOCUMENTS INEDITS 263 

bibl., qui porte le titre moderne et les indications cod.: «Opéra theologica, 
chart., in fol., fol. 201, col. 2, teg. 1. c. o., a. 1407—8» ( S z e n t i v â n y i , n° 
57, avec une simple mention de notre fragm.; description plus détaillée: 
V a r j û , n° 118). Le parch. du doc., présentant sur sa gauche quelques 
grattages et sur sa droite une grande tache, collé sur un autre matériel 
(feuille de papier?) qui contient des notes du XIVe ou du XV e s. en latin, 
dont sont visibles la fin de plusieurs lignes, respectivement mots. 

V 

[1410 mai, — 1415 mars,] 
Bertold de Wïldungen, auditeur des causes du palais apostolique, délégué 

par mandat du pape Jean XXIII, s'adresse à l'archevêque de Prague, à 
son vicaire et officiai, à Ulric de StraSice, prévôt de l'église de St. Apolli
naire de Prague, juge et sous-conservateur de l'Université de Prague, etc., 
mais spécialement à André Thas de MSenof?), prêtre du diocèse de Prague, 
dans un litige pour certaines sommes d'argent résultant du cens, mention
nées dans la supplique y insérée. L'auditeur a été chargé de juger le re
cours de Procope Rablyk de Bfiza, écuyer habitant le diocèse de Prague, 
contre la sentence rendue par U. de Strasice en faveur d'A. Th. de MSeno(?) 
dans le litige qui l'avait opposé à celui-ci. Le procurateur de Procope dans 
le recours: Venceslas de Bor.